

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 73920120

Data publicarii 06.10.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.836,20 RON - 2.836,20 RON

Descriere: 12926911 JASOL PROSOP HART.MULTIUZ 100 2\*22.600lei=45.32lei 18207340 TONELI OUA COD 1 CLS.M 10BUC 20\*1.11lei=22.20lei 19338326 MILKA CIOC.LAPTE 100G 10\*3.98lei=39.80lei 19545037 MOMENTIS ZAHAR BR.200X5G P. 1\*12.71lei=12.71lei 21178066 BANANE CM KG CI VRAC 13.300\*7.40lei=98.42lei 22211445 ZIZIN APA.NAT.PLATA1,0PET 72\*1.91lei=137.52lei 22545891 HELGA UNT 62% 200G 3\*10.53lei=31.59lei 25135088 BORSEC APA NECARBO.2,0PET 120\*3.17lei=380.40lei 29315769 ALUFIX TAVA ALUM.OVALA 10BUC 10\*2.73lei=27.30lei 34170506 D`ALE GURII SARE M.EXTRF.1KG 1\*2.94lei=2.94lei 35041789 ALUFIX EC.FOLIE ALIMENTARA 30M 1\*3.56lei=3.56lei 42579300 CARTOFI ALBI RO 10KG CI 2\*26,.00lei=52.00lei 42963876 TITAN PESMET 500G 4\*4.88lei=19.52lei 42963967 DERONI OREZ CAMOLINO 1KG 1\*7.60lei=7.60lei 42964577 ARGUS ULEI FLOAREA SO.1L 3\*12.13lei=36.39lei 42966747 REGAL OTET ALIMENTAR 1L 2\*3.95lei=7.90lei 43190842 CARTOFI ALBI RO 2,5KG CI 2\*7.70lei=15.40lei 43504216 HOCHL.CASC.CLAS.CCA.1,8KG 13.010\*43.53lei=566.33lei 43950435 MUSCHI TIGANESC KG 6.447\*59.97lei=386.63lei 44416386 FIORE SERV.ALBE1STR33CM100BUC 1\*6.44lei=6.44lei 47833066 VARZA ALBA RO. KG C.I 14.040\*2.65lei=37.21lei 48453831 JACOBS CREMA CAFEA BO.1KG 2\*69.76lei=139.52lei 51630481 DOBROGEA NEPTUN F.MA500G 12\*5.25lei=63.00lei 65437295 PAHAR CAFEA PERSON.240ML 50BU 100\*0.23lei=23.00lei 66760372 HELGA LAPTE UHT 1,5% 1L 3\*4.79lei=14.37lei 66760398 HELGA LAPTE UHT 3,5% 1L 2\*5.82lei=11.64lei 73190761 BORSEC APA NECARBO.0,5PET 60\*2.21lei=132.60lei 82300518 LOTTO CROIS.C